[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

40-я внеочередная сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ № 4
От 29 августа 2018 года                                                                    с. Новогригорьевка

Об отмене отдельных правовых актов

Новогригорьевского сельского Совета.
Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 17.08.2017 года на решение Новогригорьевского сельского совета Нижнегосркого района Республики Крым от 27.11.2015 №2 «О некоторых вопросах в области жилищных отношений», в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Республики Крым от 6 июля 2015 г. N 130-ЗРК/2015 "О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым",Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, с целью приведения нормативно-правовых актов  в соответствие с действующим законодательством
Новогригорьевский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение Новогригорьевского сельского Совета от 27.11.2015 № 2 «О некоторых вопросах в области жилищных отношений».

2. Отменить решение Новогригорьевского сельского Совета от 17.05.2017 № 8 «О внесении изменений в Порядок учёта граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, утверждённый решением 14-й сессии Новогригорьевского сельского совета 27.11.2015 г. №2 «О некоторых вопросах в области жилищных отношений».

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59, и на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения http://novogrigor-adm91.ru /  .
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Новогригорьевского сельского совета
Данилин А.М.